דעת חכמים

עלון שבועי להגדלת רוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

גליון מס': 306 פרשת וארא שבת קודש כ"ח טבת תש"פ (25 בינואר 2020 למניינם)

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

תל-אביב 16:47 17:46 ציאה ר"ת
ירושלים *16:31 17:45
חיפה 16:34 17:44
באר שבע 16:48 17:47
*לנוהגים 40 דק' 16:11

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

המשא המרכזי

מורנו הרב חיים רבי שליט"א

יסוד היסודות של תיקון ימי השובבי"ם

טובל ושרץ בידו